SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG TRỊ
HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CHỨNG CHỈ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SXD-CCHN Quảng Trị, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét cấp Chứng chỉ hành nghề cá nhân tham gia hoạt động xây dựng

đợt 3 năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 35/2023/NĐ-CP

ngày 20/6/2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh

vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-CCNLHN ngày 23/4/2024 của Hội đồng xét cấp

chứng chỉ về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng xét cấp chứng chỉ

năng lực tổ chức, chứng chỉ hành nghề cá nhân tham gia hoạt động xây dựng trên

địa bàn tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Thông báo số 629/TB-SXD ngày 25/3/2024 của Sở Xây dựng về thời

gian, địa điểm, danh sách thí sinh sát hạch chứng chỉ hành nghề cá nhân hoạt động

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị (đợt 3 năm 2024);

Căn cứ Biên bản tổng hợp kết quả sát hạch chứng chỉ hành nghề cá nhân tham

gia hoạt động xây dựng đợt 3 năm 2024 (ngày 30/3/2024);

Căn cứ Biên bản tổng hợp đánh giá danh sách xét cấp chứng chỉ hành nghề

đợt 3 năm 2024 của các thành viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề cá nhân

tham gia hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị (ngày 03/5/2024);

Hội đồng xét cấp chứng chỉ tổng hợp, thông báo kết quả xét cấp Chứng chỉ hành

nghề cá nhân tham gia hoạt động xây dựng đợt 3 năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng

Trị như sau:

I. Số lượng cá nhân xét đạt cấp mới Chứng chỉ hành nghề cá nhân tham gia hoạt

động xây dựng đợt 3 năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, gồm có 30 cá nhân tương

ứng với 38 lĩnh vực chứng chỉ.

(Danh sách cá nhân kèm theo Thông báo).

II. Số lượng cá nhân xét đạt gia hạn Chứng chỉ hành nghề cá nhân tham gia hoạt

động xây dựng đợt 3 năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, gồm có 04 cá nhân tương

ứng với 08 lĩnh vực chứng chỉ.

(Danh sách cá nhân kèm theo Thông báo).

III. Số lượng thí sinh xét không đạt: 02 thí sinh tương đương với 02 lĩnh vực

chứng chỉ.

(Danh sách cá nhân kèm theo Thông báo).

Trên đây là Thông báo kết quả xét cấp Chứng chỉ hành nghề cá nhân tham gia

hoạt động xây dựng đợt 3 năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị của Hội đồng xét cấp

chứng chỉ để các cá nhân, tổ chức có liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- GĐ, PGĐ Sở ;

- Thành viên HĐ xét cấp chứng chỉ;

- Website Sở Xây dựng (đăng thông báo) ;

- Lưu: VT, QLXD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Phan Văn Thắng

		2024-05-06T10:17:13+0700

		2024-05-06T10:19:39+0700

		2024-05-06T14:33:58+0700

		2024-05-06T15:31:32+0700

		2024-05-06T15:31:32+0700

		2024-05-06T15:31:32+0700